3acruiin ra3psia 2020 onbl 70 qyraap

TOTTOOJIBIH 2 Tyraap XaBcpajiT

MOHTOJI YJICA INAAPJJIATATAM TOPTYYJIDX YUTJIDJIUAH

MDBPIIKIIANH KATCAAJIT

b0J10BCPOJIBIH TYBIIUH

Ne TepeikcoH yuriadia Ne MDbBpraxJaniH HIP
baxkanasp Maructp | loxtop

baru, cypryyiauitH eMmHex

1. BSc
HACHBI 00JI0BCPOIT
1. 011 bonoscpon 2. barm, bara anruitH BSc
00110BCpOTN
3 barm, Tycrait Xaparu3aT BSC
0010BCpOT
4. VpaH caifxusl rpanTyyir BSc MSc
5. yy, unmdHUK TexHonorn BSC MSc
6. XG}")KMI/H/IH TEaTpbIH BSC MSc
Halipyynra
s Tearpuniican Tornout, 6asp
2. 021 Coén, ’
O, yprar 7. HaaaMBIH Halipyynra BSc MSc
(021506)
Tyyx coénbiH qypcrair
8. BylumitH cOprIoH BSc
3acBapiaiIT

051 buomoru 6a
3. xombormox 9. buomoru BSc MSc PhD
IITMHKIIDX yXaaH

052 Xypa33:13H Oyii 10 Xypa3:713H Oyit opuHH
OpYUH " cyian

BSc MSc PhD



10.

11.
12.

13.

061 Mba337311,
XapuJiaa XoJI000HbI
TEXHOJIOTH

071 Nnxenepwia,
VH)KEHEPUITH
YHILABIPIIAN

072 YinaBapiiod,
00JI0BCPYYIANT

073 Apxurektyp 6a
Oapuira, yrepaiT

078 UmxeHepundi
canbap X00pOoH.

081 Xenee ax axyii

082 Oiin ax axyi
084 Maut sMH37 3Y#1

091 Dpyya maHA

11.
12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,

25.

26.

217.
28.

29.

30.

31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.

YTacryii xon600
OreriviiH yxaaH
CucreMuiiH aroyiaryi
Oaiiman

XUNUMDAJI OKOYH yXaaH

XUMHITH THXSHEPWIdI 6a
00J0BCPYYIANT

Capranripx 3puuM Xyd

baiirans OpuHBIr Xamraajuax
TEXHOJIOTH

DNEKTPOHUK

MexaHUK HHKEHED
Haxmanmiie yHIABIPIINIH
TEXHOJIOTH

XYHCHHAW HHKEHEPWIAI

[[Tum T3xK337 cymian

["a3pbIH TOCHBI MHXKEHED
Yyn yypxaiH allluriaiThiH
TEXHOJIOTH

bapunrslH MaTepuanbiH
YHIIABIPIAIIUIH TEXHOJIOTH

Xasraan 6010BCpyyaax
TEXHOJIOTH

buorexHnooru
bro-uHxeHepuwa

Hano mmHxImx yxaaH, HaHO
WHKEHEPWIAI

Man ax axyi (300TEXHUK,
MaJt 3yiY)

["azap TapuanaHruitH ax
axy# (arpoHOMM)

Xepc cyuiall, arpoXuMu
OliH UHXeHep

Maun 5MHAI 3y
CyBuwinaxyit

buo-anaraax yxaaH
HulirmMuiize spyyn M3HI

Huint

BENg
BEng

BEng
BENg

BEng
BEng
BENg

BEng
BEng

BEng
BEng

BEng
BEng
BEng

BEng

BEng
BEng

BSc

BSc

BSc
BSc
BSc
BSc
BSc
BSc

35

MEng
MEng

MEng
MEng
MEng
MEng
MEng

MEng
MEng

MEng
MEng

MEng
MEng
MEng

MEng

MEng

MSc
MSc

MSc

25

PhD

PhD

PhD

PhD

PhD

PhD

PhD

PhD
PhD

PhD
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